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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (152 KB)MAFF Stadgar.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 19

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

MAFF vill främja visningsmöjligheterna av konstnärlig och nyskapande film från hela arabvärlden. Filmen får agera både brobyggare

mellan olika kulturer, men även plattform för marginaliserade röster.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

- Malmö Arab Film Festival 2023

Den stora årliga filmfestivalen i Malmö utgör det huvudsakliga evenemanget och den största aktiviteten under verksamhetsåret. 
Malmö Arab Film Festival 2023 kommer genomföras under sista veckan av april månad och är den Trettonde upplagan av festivalen. 
MAFF 2023 kommer pågå under sammanlagt Sex eller sju dagar, beroende på tillgänglig budget, så vi lade till en dag eller två som vi 
tycker är viktiga för festivalens program och publiken i Malmö, och ungefär 60-80 långfilmer, kortfilmer och dokumentärer förväntas 
ingå i festivalprogrammet. Festivalen kommer presentera en rad nya programpunkter och projekt, såväl som en utveckling av delar av 
det tidigare festivalprogrammet. År 2023 planerar MAFF traditionsenligt att hålla festivalens invigningsceremoni och röda mattan-
evenemang på Malmö Rådhus, och att visa invigningsfilmen på Biograf Royal. Samtliga regissörer och en del av skådespelarna från 
de deltagande filmerna i tävlingsprogrammet kommer bjudas in till Malmö under festivalen. Totalt kommer festivalen bjuda in ett 
stort antal internationella gäster, huvudsakligen från arabvärlden, och med koppling till de filmer som deltar i festivalens 
tävlingssektioner Festivalen eftersträvar alltid en bred representation från olika produktionsländer, såväl i som utanför arabvärlden. 
Gästerna kommer att medverka i filmsamtal med publiken innan och efter visningarna, i seminarier, samt andra programpunkter. 
Under festivalen erbjuder MAFF olika specialevenemang i linje med årets specifika tema.Malmö Arab Film Festival har under det 
senaste verksamhetsåret kommit att fokusera allt mer på den yngre målgruppen genom olika barn- och ungdomsprojekt, 
skolbiovisningar och möten mellan regissörer, skådespelare och skolklasser. Denna utveckling kommer fortsätta under 2023, med 
bland annat skolbiovisningar för klasser i grundskolan och gymnasiet. MAFF planerar också att arrangera interaktiva möten med 
arabiska regissörer och skådespelare som besöker festivalen under festivaldagarna, som en del av konceptet Möte med filmskapare. 
Skolelever kommer få möjligheten att ställa frågor och lära känna filmskaparna bättre, och prata om vad de själva drömmer om och 
vill göra i framtiden. Målet är att eleverna ska får chansen att inspireras och lära sig mer om filmskaparyrket, och kanske till och med 
motiveras att själva våga ta steget att själva följa sina filmskapardrömmar. Förutom ett nytt program för barn och familjer, som är 
filmvisningar som föregås av frukost och en berättelse relaterad till filmens tema, samt några spel för barn.

- Arab Women Film Days 2023

AWFD 2023 kommer genomföras under oktober månad och bestå av tre festivaldagar, Malmö. Festivalen kommer erbjuda ett brett 
och innehållsrikt program med långfilmer, kortfilmer och dokumentärer, såväl som seminarium, föreläsningar, utställningar. 
Utgångspunkten är att skapa en brett och varierat arrangemang, som samtidigt behåller ett tydligt fokus på festivalens tema. Festivalen 
kommer genomföras på Biograf Panora i Malmö. Vi vill med Arab Women Film Days lyfta fram och skapa utrymme för kvinnliga 
regissörer med arabisk bakgrund, samt bidra till det feministiska arbetet för jämställdhet inom filmindustrin. Vidare vill vi nyansera 
bilden av den arabiska kvinnan, och synliggöra den

komplexitet och den mångfald av kvinnliga erfarenheter som samtida arabiska filmskapare gestaltar.

- MAFF Industry Days (MID) 2023

MID målet är att marknadsforumet ska vara en unik plattform för den arabiska filmen och filmindustrin, samt vara en mötesplats för 
de arabiska och europeiska filmbranscherna med särskilt fokus på Malmö och Skåneregionen, Sverige och Skandinavien, i syfte att 
främja samproduktioner mellan de nordiska länderna och arabvärlden. MID innefattar en rad initiativ, tjänster och partnerskap som 
sammankopplar de arabiska och skandinaviska filmindustrierna. Detta innebär även en möjlighet för Malmö företag och 
organisationer att mötas.

- Arabisk Afton 2023

Kommer MAFF arrangera 6 Arabisk Afton under året - och bestå av en långfilmsvisning, levande musik och arabisk mingelbuffé på

biograf Panora i Malmö, första lördag från varannan månad.

- Familjefilm (Barn Program)

Familjefilm ett nytt program för barn och familjer, som är filmvisningar som föregås av frukost och en berättelse relaterad till filmens 
tema, samt några spel för barn. Kommer MAFF arrangera 6 på biograf Panora i Malmö, första söndag från varannan månad.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Malmö Arab Film Festivals organisation består av:

- Mouhamad Keblawi, grundare, VD och konstnärlig ledare för organisationen.

- Batoul Ardat, koordinator för MAFF Industry Days

- Mohamad Abo Watfa, medieansvarig och grafisk designer

MAFF kommer under några månader före festivalen anställa ytterligare personal för att ansvara alla verksamhet,

internationella gäster, resor och transport m.m. Veckorna innan festivalen kommer ytterligare personal tillfälligt anställas, och under

festivalveckan kommer volontärer och assistenter tillkomma för att bidra till festivalens genomförande.

MAFF kommer ge möjlighet till ungdomar från hela Malmö att volontärarbete under den stora festivalen i Malmö och alla andra

MAFF aktiviteter i Malmö.

MAFF har alltid haft begränsade ekonomiska resurser för att täcka organisationens lönekostnader, För att MAFF ska kunna fortsätta 
framåt i en hållbar riktning behöver MAFF kunna förlita sig på

stabilt ekonomiskt stöd från sina huvudstödgivare som är: Malmö Stad, Region Skåne, Film i Skåne och Svenska Filminstitutet. Detta

är mycket viktigt för att verksamheten ska kunna bibehålla nuvarande innehåll och kvalitet.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 3 3

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

MAFF har sedan april 2017 sitt kontor på Kanalgatan 3 i Malmö.

Under året samarbetar MAFF med Folkets Bio Panora, Biograf Spegeln, Royal och en rad andra aktörer i Malmö för uthyrning av 
lokaler och andra biograf aktörer i hela landet för uthyrning av lokaler.

MAFF kontorsutrymmen är utrustade med möbler såsom stol, bord, soffa,, belysning och hyllor. Vi har även all relevant 
kontorsmaterial,

och köket är utrustat med alla nödvändiga vitvaror. Av teknisk utrustning har all personal en personlig bärbar dator dessutom har vi 3 
surfplattor, en kassadator, en lamineringsmaskin, kortbetalning-maskin, en TV skärm och en professionell kamera.
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Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontor Kanalgatan 3 - Malmö 86 2023-03-31 0

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Nej

Vi rekommenderar att ni ser över ert systematiska brandskyddsarbete
För mer information om systematiskt brandskyddsarbete, se   och  Myndigheten för samhällsskydd och beredskap Räddningstjänsten 

.Syd

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

- Arbeta för att utöka festivaldagarna som ska lade till en dag eller två som vi tycker är viktiga för festivalens program och publiken i 
Malmö, detta innebär att MAFF behöver till ytterligare stöd.

- MAFF vill Lägga stort fokus på barn- och ungdomsverksamhet, MAFF vill etablerar ett nytt program som specialiserar sig på att 
visa familjefilmer (Barn Filmer) på morgonen under hela året.

- Utveckla, återuppta och förstärka arbetet med befintliga projekt.

- Genomföra en översyn av verksamhetens struktur, ansvarsfördelning och ekonomi för att säkerställa organisationens långsiktiga 
hållbarhet.

- Vidareutveckla och intensifiera publikarbetet.

- Intensifiera och utveckla organisationens digitaliseringsarbete.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

MAFF fortsätta lägga stort fokus på barn- och ungdomsverksamhet, Vi tror därför att det finns stora möjligheter att utöka och utvidga

vår verksamhet i hela staden (skolor och Bibliotek) om de rätta resurserna finns.

- Utveckla Festival publikarbete.

- Utveckliga MAFF mobil appar.

- Digitalisera alla MAFF arkiv.

-Texta filmer på svenska (Skolbio) för öka intresse för arabiska filmer.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

https://www.msb.se/sv/amnesomraden/skydd-mot-olyckor-och-farliga-amnen/brandskydd/ansvar-sba-och-skriftlig-redogorelse/
https://www.rsyd.se/foretag/systematiskt-brandskyddsarbete/
https://www.rsyd.se/foretag/systematiskt-brandskyddsarbete/
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Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

MAFF verksamhets har fokusera allt mer på den yngre målgruppen genom olika barn- och ungdomsprojekt, skolbiovisningar och 
möten mellan regissörer, skådespelare och skolklasser. Denna utveckling kommer fortsätta under 2023, med bland annat 
skolbiovisningar för klasser i grundskolan och gymnasiet. MAFF planerar också att arrangera interaktiva möten med arabiska film 
arbetare, som en del av konceptet möte med filmskapare. Målet är att eleverna ska får chansen att inspireras och lära sig mer om 
filmskaparyrket, och kanske till och med motiveras att själva våga ta steget att själva följa sina filmskapardrömmar. Förutom ett nytt 
program för barn och familjer, som är filmvisningar som föregås av frukost och en berättelse relaterad till filmens tema, samt några 
spel för barn. även vi erbjuda ungdomar möjligheten att volontärarbete under våra arrangemang.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

MAFF:s målsättning är att nå ut till en publik karakteriserad av mångfald. Vårt målgruppsarbete riktar sig därför till en bred lokal,

nationell och internationell publik. MAFF:s evenemang besöks generellt av en interkulturellt sammansatt publik i alla åldrar och med

olika kulturella bakgrunder; det är denna förmåga att nå ut till olika typer av publikgrupper som gör MAFF unik som festivalarrangör.

På senare år har MAFF alltmer börjat prioritera ett publikarbete med fokus på barn och ungdomar. ungdomsperspektivet är en viktig 
del av organisationen.

Vi samarbetar ofta med andra aktörer och deras nätverk för att utifrån till exempel ämne och produktionsland finna en intresserad

publik. Genom att använda oss av vårt breda nätverk, och genom samarbeten med lokala ideella föreningar vill vi också uppnå en

starkare lokal förankring. Vi är en ideell organisation utan ekonomiskt vinstintresse, och våra samarbetspartners och medarrrangörer

är ofta små eller på olika sätt resurssvaga aktörer i den ideella sektorn. Det ideella förenings- och kulturlivets vitalitet är för oss en

viktig demokratisk fråga, och en avgörande faktor vad det gäller att att se till att kulturlivet präglas av inkludering och delaktighet, och

att se till att olika berättelser tar plats i det offentliga rummet.

Vi arbetar mycket med riktad marknadsföring och vårt kommunikationsmaterial är ofta flerspråkigt (engelska, svenska och arabiska).

Vår verksamhet är uppsökande och varierad, och vi får därigenom möjlighet att lära oss mer om hur efterfrågan ser ut på olika håll.

Exempel på detta är våra mindre filmfestivaler och skolbiovisningar runtom i Sverige och Skåne. Vi är alltid öppna för förslag och

lyhörda för olika strömningar i samhället, och för aktuella ämnen på såväl den lokala som internationella arenan. Genom vårt breda

nätverk kommer vi kontinuerligt i kontakt med nya projekt och publikgrupper. MAFF är en dynamisk organisation som är öppen för

nya idéer och lösningar.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

MAFF marknadsförs på vår egen hemsida, via länkar på andras hemsidor, via digitala nyhetsbrev, via Instagram och via en

Facebooksida med över 32 000 följare i skrivande stund. I samband med evenemang distribuerar festivalen ut affischer, flyers och 
andra

trycksaker. Festivalen producerar dessutom en festivalkatalog på engelska och svenska. Pressmeddelanden går ut lokalt, regionalt,

nationellt och internationellt. Media representanter och yrkesverksamma i filmbranschen bjuds in från Malmö, Skåne, Sverige och

arabvärlden. Våra samarbetspartners bidrar dessutom till marknadsföringen via sina respektive nätverk och kanaler, vilka

sammantaget är mycket omfattande. Marknadsföringen sker därigenom på den lokala, regionala, nationella och internationella nivån,

vilket ökar MAFF:s förmåga att nå ut till olika mål- och publikgrupper. En stor del av marknadsföringen sker på flera språk (svenska,

engelska och arabiska), vilket ytterligare ökar tillgängligheten och möjliggör för fler målgrupper att ta till sig informationen.

Alla filmerna som visas under året kommer att vara huvudsakligen på arabiska, men har alltid undertexter på antingen engelska eller

svenska. MAFF arbetar aktivt med foto, film och video för att marknadsföra verksamheten, via vår hemsida, vår Facebook-sida och

vår Youtube-kanal. Vi filmar och fotar alla våra evenemang och produktioner och publicerar materialet i ovan nämnda kanaler.

Vi har noterat att det regionala och lokala marknadsföringsarbetet underlättats mycket tack vare insatser från lokala organisationer och

föreningar, som kommit att fungera som ambassadörer för MAFF som ett resultat av tidigare samarbeten och goda relationer med

MAFF.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,14 MB)AWFD Poster.pdf
    (3,84 MB)MAFF 2022 Program .pdf
    (2,59 MB)Poster 2022 Final (1).pdf
    (14,12 MB)Industry Roll Up 3.jpg

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

MAFF Katalog 2022 https://www.maffswe.com/wp-content/uploads/2022/04/MAFF-Catalog-2022.pdf

MAFF Industry Days 2022 https://www.maffswe.com/wp-content/uploads/2022/04/MID-Katalog-compressed.pdf

AWFD Malmö Katalog https://www.maffswe.com/wp-content/uploads/2022/05/AWFD-Katalog-Malmo.pdf

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

MAFF skapades som ett svar på det samtida Malmö och Sveriges befolkningssammansättning och ett behov av att berika kultur- och

filmlivet i landet, samt att skapa konkreta interkulturella plattformar för människor att mötas på. Festivalen blev snabbt en

internationell angelägenhet. Tack vare MAFF har Malmö kommit att fungera som ett viktigt nav för den arabiska filmen i Europa.

Festivalen har stärkt Sveriges varumärke internationellt och satt Sverige på kartan som filmland i hela arabvärlden. MAFF har kommit

att genomgå en lika snabb som fantastisk utveckling, där föreningen gått från att endast producera den stora festivalen i Malmö till att

bedriva verksamhet året runt, i hela Sverige. Målsättningen för MAFF som organisation är att fortsätta utvecklingen mot att bli en

kulturorganisation med en stark lokal, regional, nationell och internationell närvaro, som bidrar till att utveckla Malmö som

internationell filmstad.

MAFF:s verksamhet strävar under 2023 mot att uppnå följande resultat:

- Använda sig av filmmediets potential som katalysator för det demokratiska samtalet, samt bidra till ett filmutbud som bättre

motsvarar den mångfald av bakgrunder och erfarenheter som karakteriserar det samtida Sverige.

- Främja visning och distribution av arabisk kvalitetsfilm i Sverige och Norden, och bidra till synlighet och möjligheter för oberoende

arabiska filmskapare.

- Stärka Malmös position som filmstad, samt stimulera och stödja samarbete mellan de nordiska och arabiska filmindustrierna, och

facilitera nordisk-arabiska samproduktioner.

- Vidareutveckla organisationens digitaliseringsarbete, och investera i nödvändiga långsiktiga digitala lösningar.

- Utöka MAFF:s närvaro i hela Sverige, genom att vidareutveckla MAFF Turné och MAFF i Skåne.

- Bidra med kvalitativ filmverksamhet riktad till barn och ungdom, bland annat genom att intensifiera arbetet med skolbio, erbjuda

volontärmöjligheter och arrangera skolbesök av arabiska filmskapare.

- Främja jämställdhet inom filmbranschen och skapa möjligheter för arabiska kvinnliga filmskapare, samt tillgängliggöra arabiska

kvinnliga regissörers verk för en svensk/nordisk publik.

- Stimulera till ett samtal om filmmediets politiska, sociala och samhälleliga roll samt verka för åsikts- och yttrandefrihet på film och

mediaområdet.

-Verka för att stärka samarbetet med lokalt civilsamhälle, och därigenom verka för ett inkluderande och tillgängligt kulturliv med

stark förankring på gräsrotsnivå.

- Verka för att hela den egna organisationen, verksamheten och mötet med publik- och målgrupper genomsyras av bred

representation, mångfald, inkludering, delaktighet, integration, jämlikhet, jämställdhet och demokrati.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 1150000

Budgeterade totala intäkter 4506900



Sida
(9 11)

Inskickat av: Malmö Arab Film 
Festival- MAFF (MOUHAMAD 
KEBLAWI)

Ärendenummer
#216103

Datum
2022-05-25 16:59

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Malmö Arab Film Festival 2023 - Detaljerad budget.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan

Precis som många kulturorganisationer är MAFF underfinansierat. Den mest överhängande riskfaktorn för verksamheten är att få

budgeten att gå ihop, och att genomgående kunna hålla en hög professionell nivå i alla avseenden trots en snäv budget.

Under de senaste åren har Malmö Arab Film Festival strävat efter att finna ekonomisk stabilitet genom de grundläggande

verksamhetsstöd som föreningen erhåller. För att stabilisera MAFF:s ekonomiska situation och fortsätta framåt i en hållbar riktning

behöver MAFF kunna förlita sig på kontinuerligt och stabilt ekonomiskt stöd från sina huvudstödgivare som är: Malmö Stad, Region

Skåne, Film i Skåne och Svenska Filminstitutet. Detta är nödvändigt för att MAFF:s verksamhet ska kunna bibehålla nuvarande

innehåll och kvalitet.

Vi behöver också i år öka stödet i linje med de höga priserna som startat sedan årsskiftet på hotell, resebiljetter, mat och 
livsbekvämligheter i allmänhet.

Vi kommer också att ta fram ett nytt program för barn och familjer samt vi kommer också att ta fram ett nytt program för barn och 
familjer samt att vi förlinge festivalen en eller två dag mer .

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Malmö Arab Film Festival Offentlig 48 4000 55 7000

Arabiska Afton Offentlig 4 500 6 1000

Skolbio visningar Förskola/skola 4 500 8 1000

Familj Film Offentlig 4 400 6 600

Arab Women Film Days Offentlig 8 600 12 1000

MAFF Industry Days Offentlig 15 604 18 1000

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Arab Women Film Days - 
Helsingborg

8 650 12 1200

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja
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Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

MID Development Funding skapades för att stödja långfilmer (berättelser, dokumentärer, animation, hybrid) och kortfilmer i 
utvecklingsfasen. Kvalifikationerna för att söka är att filmen antingen är en planerad samproduktion mellan en svensk producent och 
en arabisk producent, eller ett filmtema som rör frågor om arabisk identitet, kultur eller exil. Ett väsentligt krav för ansökan är dock att 
det ska finnas en svensk producent kopplad till projektet.

- Development Feature Fiction: 5 Projects - 10 Filmmakers - 3 Jury - 3 Team

- Development Documnetary: 3 Projects - 5 Filmmakers - 3 Jury - 3 Team

- Development Short: 6 Projects - 12 Filmmakers - 3 Jury - 3 Team

- Post-production: 7 Projects - 8 Filmmakers - 7 Jury - 3 Team

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (167 KB)Verksamhetsplan MAFF 2023 Malmö Stad.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar 


ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 
§ 1 Föreningens namn och säte 
Föreningens namn är Malmö Arab Film Festival - MAFF. 
Föreningen har sitt säte i Malmö. 
§ 2 Ändamål 
Föreningen har som ändamål att arbeta för att främja dialogen, integrationen och 
samlevnaden mellan arabisktalande och svenskarna. Samt att närma åsikterna förändra 
fördomar och ge en och riktig klarbild om varandras samhälle och kultur. 
Malmö Arab Film Festival - MAFF vill genom att visa och sprida arabiska filmer underhålla 
men också bredda bilden av araber och den arabiska delen av världen. Rörliga bilder är ett 
universellt språk som utgör en god gemensam grund för människor att mötas på. 
Malmö Arab Film Festival - MAFF ser att det finns stora möjligheter för Föreningen att 
utgöra en plattform för möten mellan människor, arabisktalande såväl som svensktalande, 
både inom och mellan grupper. Föreningen förlängda syfte är att minimera fördomar och 
medverka till en positiv integration. Föreningen är ickepolitisk och ickereligiös och kommer 
att agera fristående och oberoende för att uppnå sina mål. 


§ 3 Sammansättning 
Föreningen består av de fysiska personer som har upptagits i föreningen som medlemmar. 
§ 4 Beslutande organ 
Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styrelsen. 
§ 5 Firmateckning 


Firmatecknare är föreningen Ordförande, Styrelsen kan bestämt att ordförande ger fullmakt till 
föreningen verksamhetschefen att bli firmatecknare för föreningen, var för sig 
§ 6 Verksamhets- och räkenskapsår 
Föreningens räkenskapsår och Verksamheten ska vara kalenderår. 
§ 7 Stadgetolkning mm 
Uppstår tvekan om tolkningen av dessa stadgar, eller om fall förekommer som inte är 
förutsedda i stadgarna, hänskjuts frågan till nästkommande årsmöte. I brådskande fall får 
frågan avgöras av styrelsen. 
§ 8 Skiljeklausul 
Talan i tvist mellan medlem och föreningen får inte väckas vid allmän domstol. Sådan tvist 
skall, utom i fall då annan särskild ordning är föreskriven, avgöras enligt lagen om 
skiljeförfarande. Dock skall följande gälla rörande kostnaderna för skiljeförfarandet. Vardera 
parten svarar för egna kostnader liksom för kostnaderna för den skiljeman man utsett. 
Kostnaderna för ordförande och sekreterare, delas lika mellan parterna. 
§ 9 Stadgeändring 
För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna 
röster. Förslag till ändring av stadgarna får skriftligen avges av såväl medlem som styrelsen 
senast en månad före årsmötet. 
§ 10 Upplösning av föreningen 
För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet avgivna 
röster. I beslut om upplösning av föreningen skall anges dels att föreningens tillgångar skall 
användas till bestämt föreningsfrämjande ändamål, dels var den upplösta föreningens 
handlingar m.m. skall arkiveras hos ordföranden vid upplösningen av föreningen. 







 


FÖRENINGENS MEDLEMMAR 
§ 11 Medlemskap 
Föreningen är öppen för alla fysiska personer som har filmintresse. Medlem skall följa 
föreningens stadgar och föreskrifter. När medlemsavgiften är erlagd är personen medlem 
och förs in i medlemsförteckningen. Styrelsen har rätt att utse person till hedersmedlem. 
§ 12 Utträde 
Medlem som vill utträda ur föreningen, skall skriftligen anmäla detta till styrelsen och anses 
därmed omedelbart ha lämnat föreningen. Medlem som inte erlägger medlemsavgiften i tid 
får en påminnelse och därefter om betalningen inte sker anses ha begärt sitt utträde ur 
föreningen. Medlemskapet upphör i sådant fall genom att personen avförs från 
medlemsförteckningen. och därmed äger inte rätt att utnyttja medlemsförmåner. 


§ 13Uteslutning mm 
Medlem får inte uteslutas ur föreningen av annan anledning än att denne har försummat att 
betala av föreningen beslutade avgifter, motarbetat föreningens verksamhet eller ändamål, 
eller uppenbarligen skadat föreningens intressen. Beslut om uteslutning eller varning får inte 
fattas utan att medlemmen inom viss tid, minst 14 dagar, fått tillfälle att yttra sig över de 
omständigheter som föranlett att medlemskapet ifrågasätts. I beslutet skall skälen härför 
redovisas samt anges vad medlemmen skall iaktta för överklagande. Beslutet skall inom tre 
dagar från dagen för beslutet skriftlig en tillställas den berörde. 
§ 14 Medlemsavgifter 
100 kr per år och medlem. 


ÅRSMÖTET och EXTRA ÅRSMÖTE 
§ 15 Tidpunkt, kallelse 
Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av Mars månad 
på tid och plats som styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmötet skall av styrelsen senast tre 
veckor före mötet tillställas medlemmarna, eller kungöras i ortspressen. Har förslag väckts 
om stadgeändring, nedläggning eller sammanslagning av föreningen med annan förening 
eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller dess medlemmar skall det anges 
i kallelsen. Verksamhets- och förvaltningsberättelser, revisorernas berättelser, 
verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och inkomna motioner med styrelsens 
yttrande skall finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka före årsmötet. I kallelsen 
skall anges var dessa handlingar finns tillgängliga. 
§ 16 Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet 
Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. Förslag från medlem 
skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Styrelsen skall till årsmötet 
avge skriftligt yttrande över förslaget. 
§ 17 Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet 
Medlem som har betalt medlemsavgifter och under mötes året fyller lägst 16 år har rösträtt 
på möte. Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud. Medlem som inte har 
rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet. 
§ 18 Beslutsförhet 
Mötet är beslutsmässigt med det antal röstberättigade medlemmar som är närvarande på 
mötet. 
§ 19 Beslut och omröstning 
Beslut fattas med bifallsrop (acklamation) eller om så begärs efter omröstning (votering). 
Med undantag för de i § 9 första stycket och § 10 nämnda fallen avgörs vid omröstning alla 
frågor genom enkel majoritet. Enkel majoritet kan vara antingen absolut eller relativ. Val 







 


avgörs genom relativ majoritet. Med relativ majoritet menas att den (de) som erhållit högsta 
antalet röster är vald (valda) oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet avgivna 
röster. För beslut i andra frågor än val krävs absolut majoritet, vilket innebär mer än hälften 
av antalet avgivna röster. Omröstning sker öppet. Om röstberättigad medlem begär det skall 
dock val ske slutet. Vid omröstning som inte avser val gäller vid lika röstetal det förslag som 
biträds av ordföranden vid mötet, om ordföranden är röstberättigad. Är ordförande inte 
röstberättigad avgör lotten. Vid val skall i händelse av lika röstetal lotten avgöra. Beslut 
bekräftas med klubbslag. 
§ 20 Valbarhet 
Valbar till styrelsen och valberedningen är röstberättigad medlem av föreningen som har 
fyllt 18 år. 


§ 21 Extra årsmöte 
Styrelsen kan kalla medlemmarna till extra årsmöte. Styrelsen är skyldig att kalla till extra 
årsmöte när en revisor eller minst en 50 % del av föreningens röstberättigade medlemmar 
begär det. Sådan framställning skall avfattas skriftligen och innehålla skälen för begäran. 
När styrelsen mottagit en begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar utlysa sådant 
möte att hållas inom två månader från erhållen begäran. Kallelse med förslag till 
föredragningslista för extra årsmöte skall tillställas medlemmarna senast sju dagar före 
mötet eller kungöras inom samma tid i ortspressen. Vidare skall kallelsen med förslag till 
föredragningslista anslås i föreningslokal eller på annan lämplig plats. Underlåter styrelsen 
att utlysa eller kalla till extra årsmöte får de som gjort framställningen vidta åtgärder enligt 
föregående stycke. Vid extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till 
behandling. Om rösträtt på extra årsmöte och om beslutsmässighet vid sådant möte gäller 
vad som sägs i § 17 och §18. 
REVISORER 
§ 22 Revision 
Medlemmarna utses vid årsmöte en auktoriserad eller godkänd revisor när förening har 
rörelseintäkter och rörelsekostnader över en miljon svenska Kroner. Revisor har rätt att 
fortlöpande ta del av föreningens räkenskaper, årsmötes- och styrelseprotokoll och övriga 
handlingar. Revisor skall inte ingå regelbundet på styrelsemöte. Föreningens räkenskaper 
skall vara revisorer tillhanda senast en månad före årsmötet. 
Revisorerna skall granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste 
verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast 14 
dagar före årsmötet. 
STYRELSEN 
§ 23 Sammansättning 
Styrelsen består av ordförande samt 4 övriga ledamöter. och 2 suppleanter, Styrelsen bör 
bestå av kvinnor och män. Styrelsen utser inom sig ordförande och Sekreterare, kassör och 
de övriga befattningshavare som behövs. Valbar till styrelse är en medlem so har fyllt 18 år 
och minst ha varit medlem i ett år. Vid förhinder för ledamot inträder suppleant enligt av 
årsmötet fastställd turordning. Avgår ledamot före mandattidens utgång inträder suppleant i 
dennes ställe enligt samma ordning för tiden t.o.m. kommande årsmöte. Styrelsen får utse 
person till adjungerad ledamot. Sådan ledamot har inte rösträtt men kan efter beslut av 
styrelsen ges yttrande- och förslagsrätt. Adjungerad får utses till befattning inom styrelsen. 
§ 24 Styrelsens åligganden 
När årsmöte inte är samlat är styrelsen föreningens beslutande organ och ansvarar för 
föreningens angelägenheter. Styrelsen skall - inom ramen dessa stadgar - svara för 
föreningens verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata medlemmarnas intressen. 
Det åligger styrelsen särskilt att 







 


• Tillse att för föreningen gällande lagar och bindande regler iakttas, 
• Verkställa av årsmötet fattade beslut, 
• Planera, leda och fördela arbetet inom föreningen, 
• Ansvara för och förvalta föreningens medel, 
• Tillställa revisorerna räkenskaper mm enligt §23, och förbereda årsmöte. 
§ 24 Kallelse, beslutsmässighet och omröstning 
Styrelsen sammanträder efter kallelse av ordföranden, eller då minst halva antalet 
ledamöter har begärt det. Styrelsen är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och då 
minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av 
styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet. Vid lika röstetal har ordföranden 
utslagsröst. Röstning får inte ske genom ombud. I brådskande fall får ordföranden besluta 
att ärende skall avgöras genom skriftlig omröstning eller vid telefonsammanträde. Om 
särskilt protokoll inte upprättas skall sådant beslut anmälas vid det. Närmast därefter 
följande sammanträde. Vid sammanträde skall protokoll föras. Protokoll skall justeras av 
mötesordföranden och av en särskilt utsedd protokolljusterare. Avvikande mening skall 
antecknas till protokollet. 
§ 25 Arvode med mera 
Ledamot i styrelse har rätt att ta ut ett arvode eller ersättning för utfört arbete som inte är 
av hans ordinarie arbetsuppgifter där arbetet är mycket tidskrävande såsom vid utförande 
av omfattande projektarbete eller arbete som leder till inkomstbortfall. 
§ 26 Överlåtelse av beslutanderätten 
Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i enskilda ärenden eller i vissa grupper av ärenden 
till sektion, kommitté eller annat organ eller till enskild medlem eller anställd. Den som fattat 
beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke skall fortlöpande underrätta 
styrelsen härom. 
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19.00 Arabisk mezze och musik


 


18.00
 


18.00


 


10.00 Frukost och barnworkshop


 


STORTORGET


TORSDAG 5 MAJ


FREDAG 6 MAJ


17.30 Röda mattan


SF STORGATAN PANORA FOAJÉ


Långlm Dokumentärlm
Legend


Kortlm


Panorama Saudisk lm Arabisk Afton Galavisningar


Familjelm


Films Worth Watching


ONSDAG 4 MAJ


LÖRDAG 7 MAJ


SÖNDAG 8 MAJ


 


Farha 16.15  


 


The Book of Sun18.30  


20.45 Junoon 


Soula 14.00  


Quareer21.00  


14.00 Life Suits Me Well


16.15 A Second Life


18.30 Today Is A Wonderful Day


22.45 Bara El Manhag


16.30 Costa Brava, Lebanon


18.45 The Alleys


21.15 40 Years And A Night


23.00 Abo Saddam


23.00 Our River... Our Sky 


 
The Journey14.00


PANORA 1


21.00 Daughters of Abdulrahman


Speciella evenemang


MÅNDAG 9 MAJ


Vinnare lm


Arabisk mezze och musik


Arabisk mezze och musik


18.00 Fotoutställning frånrunt 


Saudiarabien







 


ROYAL


MAFF prisutdelning17.00  


Avslutningslm: Hamel El Lakab


PANORA 2 PANORA 3 ROYAL


 


Suspended Wives18.00  


 


The Tambour of Retribution19.45  


On The Fence14.00  


Streams 22.15  


Captains of Zaatari16.00  


 


Diary of Gabrielle Street17.45  


 
The Stranger19.30


 


Kortlmspaket 214.00  


Were it not for Metro…22.00


The Blue Inmates 16.00  


 


Souad 18.00  


 


Route 1020.15  


 
Halal Cinema14.00  


2 Talaat Harb22.30  


Communion15.45  


 


 
Fiasco 14.00  


I'll Go to Hell22.30  


Kortlmspaket 115.45  


 


 


 


Beirut: Eye of the Storm 14.00  


Kortlmspaket22.30


Voices Amplied Films 15.45  


 
From Cairo 14.00  


Kortlmspaket 422.30  


Kortlmspaket 315.45  


Bara El Manhag11.00  


Kortlmspaket 513.30  


MALMÖ STADSBIBLIOTEK


Signerar Ibrahim Al-Aris bok 15.30  


18.15  Vinnare av publikpriset


Vinnare av dokumentärfilm
Vinnare av kortfilm


16.00  


20.30  Vinnare av långfilm







BILJETTINFO
Biovisningar


Filmbiljett: 80 kr
Student och pensionär: 70 kr
Biljett till invigningslm: 100 kr
Student och pensionär: 80 kr
Biljett till avslutningslm: 100 kr
Student och pensionär: 80 kr
(Inkluderar tillgång till MAFF prisutdelning + avslutningslm)


Festivalpass: 10 kr


Festivalkort: 350 kr
Student och pensionär: 270 kr 
(Kortet ger dig tillgång till alla festivalvisningar förutom invignings- och avslutningslm) 


Notera: Du måste hämta din lmbiljett från biljettkassan för alla lmvisningar .


För att vara med på visningarna under Malmö Arab Film Festival behöver du – förutom 
lmbiljett – ett festivalpass.
Alla platser i salarna är onumrerade.Det kan bli lång kö till biljettkassan innan visningarna, 
så köp dina biljetter och festivalpass i god tid.


KÖPA BILJETTER


Du kan köpa dina lmbiljetter på MAFFs hemsida: www.maffswe.com


Samt på biograf Panora under festivaldagarna.


Biljettförsäljningan för invigningslm (biograf SF storgatan) och avslutningslm (Royal) startar
en timme före lmen.


FÖR MER INFORMATION


info@maffswe.com


Sponsor 
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		944,000		1,150,000		2023 - ansökt belopp

		Svenska Filminstitutet		400,000		500,000

		Region Skåne		861,000		950,000

		Malmö stads för MAFF priset		125,000		125,000

		Summa årliga bidrag		2,330,000		2,725,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Svenska Filminstitutet		330,000		330,000		MID

		Film I Skåne		465,000		530,000		MAFF + MID

		Andra kommuner		150,000		150,000

		Andra Region		0		100,000

		Malmö stad övrigt		250,000		250,000		MID

		Studieförbundet		40,000		50,000

		Summa projektbidrag		1,235,000		1,410,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		3,565,000		4,135,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		100,000		110,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		4,000		80,000

		Service Package / Ackrediteringar		62,000		80,000		MID

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		2,000		1,900

		Sponsorer		300,000		100,000

		SUMMA Egna intäkter		468,000		371,900		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		4,033,000		4,506,900		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Verksamhetsledare 		465000.00		485000.00

		Festival Koordinator		325000.00		325000.00

		Administratör		200000.00		260000.00

		Design och grafik		200000.00		260000.00

		MAFF Industry Days Koordinator		325000.00		325000.00

		Övriga personal		245000.00		245000.00

		SUMMA lönekostnader		1,760,000		1,900,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Resersättning		400000.00		450000.00

		Hotell 		400000.00		440900.00

		Transport		80000.00		100000.00

		Kost		150000.00		200000.00

		Material/Produktion/Teknik		135000.00		150000.00

		Tryck		150000.00		150000.00

		Marknadsföring		230000.00		260000.00

		Visningsrättigheter		80000.00		100000.00

		Utmärkelser		100000.00		100000.00

		Översättning		0.00		100000.00

		Lokalkostnader		400000.00		400000.00		Biograf och övriga konferenslokaler

		Administration		93000.00		96000.00

		Revisor		55000.00		60000.00

		SUMMA övriga kostnader		2,273,000		2,606,900		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		4,033,000		4,506,900		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Malmö Arab Film Festival 2023 
 


Verksamhetsplan 


 


Malmö Arab Film Festival (MAFF) är en unik organisation som verkar för att främja visningsmöjligheterna 


av arabisk film och använda den som redskap för att skapa en dialog om människors sociala och politiska 


villkor. MAFF har också som mål att nyansera medias och den breda allmänhetens bild av arabvärlden, 


som ofta är omgärdad av stereotyper och grova generaliseringar. 


Organisationen vill utgöra en interkulturell plattform för samtal och en katalysator för mellanmänskliga 


möten. Filmens visuella språk når bortom språkliga och kulturella barriärer, och besitter en oslagbar 


berättarkraft. Film kan korsa alla gränser och tillhör alla.  


 


MAFF fungerar även som en plattform för nya samarbeten och projekt som pågår under hela året, lokalt, 


nationellt och internationellt. MAFF är den största filmfestivalen för arabisk film i Europa, och södra 


Sveriges största publika filmfestival. 


 


Målsättning och vision 


MAFF skapades som ett svar på det samtida Malmö befolkningssammansättning och ett behov av att 


berika kultur- och filmlivet i landet, samt att skapa konkreta interkulturella plattformar för människor att 


mötas på. Festivalen blev snabbt en internationell angelägenhet. Tack vare MAFF har Malmö kommit att 


fungera som ett viktigt nav för den arabiska filmen i Europa. Festivalen har stärkt Sveriges varumärke 


internationellt och satt Sverige på kartan som filmland i hela arabvärlden.  MAFF har kommit att 


genomgå en lika snabb som fantastisk utveckling, där föreningen gått från att endast producera den stora 


festivalen i Malmö till att bedriva verksamhet året runt. Målsättningen för MAFF som organisation är att 


fortsätta utvecklingen mot att bli en kulturorganisation med en stark lokal, regional, nationell och 


internationell närvaro, som bidrar till att utveckla Malmö som internationell filmregion. 


 


Målsättningen med MAFF:s verksamhet är att: 


 


- Främja visningsmöjligheterna av viktig, konstnärlig och nyskapande film från hela arabvärlden. Vi 


vill främja visning av och diskussion kring film som ger insikt om människors politiska och sociala 


villkor, samt bredda och komplettera utbudet bland de filmberättelser som tar plats på bioduken. 


 


- Informera och stimulera till debatt och samtal om filmmediet och filmindustrins politiska, sociala 


och samhälleliga roll, samt verka för åsikts- och yttrandefrihet på film- och mediaområdet. 


 


- Att visa och sprida filmer från arabiska produktionsländer, och på så sätt verka för ett filmliv 


präglat av större mångfald och fungera som en motvikt till den likriktning som idag råder i 


biografutbudet vad det gäller till exempel produktionsland och språk. Vi vill ge utrymme för 


oberoende arabiska filmskapare att visa och distribuera sina verk, samt arbeta för en återväxt 


inom filmbranschen och lyfta fram kommande generationers filmskapare.  


 


- Verka för att hela den egna organisationen, verksamheten och mötet med publik- och 


målgrupper genomsyras av bred representation, mångfald, inkludering, delaktighet, jämlikhet, 


jämställdhet och demokratiska värderingar, samt att verka för att förverkliga filmkonstens 


potential som katalysator för det demokratiska samtalet.  
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- Verka för att barn och ungdom får tillgång till en varierad och kvalitativ filmverksamhet, samt att 


lyfta fram alternativ arabisk kvalitetsfilm för barn som ett viktigt komplement till den 


kommersiella filmen. 


 


- Verka för stärkt kvinnlig representation och ökad jämlikhet i filmbranschen. Denna målsättning 


återspeglas i bland annat programsättning och val av internationella gäster. 


 


- Verka för att marginaliserade grupper och ämnen i samhället ges ökad synlighet, och ges utökade 


möjligheter att nå fram till en bred publik samt får tillgång till det offentliga rummet. Vi tar detta i 


beaktande både vad det gäller vår programsättning och våra val av samarbetspartners i samband 


med olika arrangemang. 


 


- Vi vill arbeta för att stärka filmens status som konst- och kulturform, samt att stötta icke-


kommersiella aktörer i filmbranschen. Vi vill att vår verksamhet ska bidra till en kontinuerlig 


lärandeprocess för såväl vår personal som våra olika målgrupper. Vi vill skapa en plats för 


samarbeten och samverkan mellan olika aktörer på den lokala, regionala, nationella och 


internationella arenan, och strävar efter att vår verksamhet ska återspegla Skånes demografiska 


sammansättning. 


 
- Vi vill att skapa en smältpunkt för den arabiska och skandinaviska filmindustrin, med särskilt 


fokus på att lyfta fram och ytterligare stärka Malmö som filmcentrum inom områdena 


filmproduktion, distribution och support - men även ur ett näringslivsperspektiv och för 


regionens turistindustri. 


 


- Vi vill erbjuda arabiska aktörer  inom film- och kulturområdet möjligheten att hitta locations för 


filmproduktion i Malmö. Genom marknadsföring av Skåne som film location mellan 


produktionsbolag i arabländer och i möten under MAFF Industry Days-MID är det denna 


utveckling som vi avser stärka. 


 


 


Malmö Arab Film Festival 2023 


Den stora årliga filmfestivalen i Malmö utgör det huvudsakliga evenemanget och den största aktiviteten 


under verksamhetsåret. Malmö Arab Film Festival 2023 kommer genomföras under sista veckan av april 


månad och är den trettonde upplagan av festivalen. MAFF 2023 kommer pågå under sammanlagt sex 


dagar (MAFF 2023 kommer pågå under sammanlagt Sex eller sju dagar, beroende på tillgänglig budget, 


så vi lade till en dag eller två som vi tycker är viktiga för festivalens program och publiken i Malmö), och 


ungefär 60-80 långfilmer, kortfilmer och dokumentärer förväntas ingå i festivalprogrammet. Festivalen 


kommer presentera en rad nya programpunkter och projekt, såväl som en utveckling av delar från det 


tidigare festivalprogrammet. 


 


Tävlingssektionerna utgör stommen i festivalen och har starkt bidragit till MAFF:s attraktionskraft, och till 


att befästa festivalens position som en betydelsefull internationell festival. MAFF delar årligen ut priser 


till vinnande bidrag i bland annat kategorierna bästa långfilm, bästa kortfilm och bästa regissör. Utöver de 


officiella tävlingssektionerna har den höga nivån på filmprogrammet bidragit till festivalens publika 


dragningskraft, med ett filmprogram som håller genomgående hög internationell kvalitet. År 2023 


planerar MAFF traditionsenligt att hålla festivalens invigningsceremoni och röda mattan-evenemang på 
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Malmö Rådhus, och att visa invignings- och avslutningsfilmer på Biograf Royal och alla andra filmer på 


Panora. 


Samtliga regissörer och en del av skådespelarna från de deltagande filmerna i tävlingsprogrammet 


kommer bjudas in till Malmö under festivalen. Totalt kommer festivalen bjuda in ett stort antal 


internationella gäster, huvudsakligen från arabvärlden, och med koppling till de filmer som deltar i 


festivalens tävlingssektioner. Bland de inbjudna gästerna återfinns regissörer, manusförfattare, 


skådespelare, skådespelerskor, men även arrangörer av arabiska filmfestivaler, kritiker, 


mediepersonligheter och journalister. Festivalen eftersträvar alltid en bred representation från olika 


produktionsländer, såväl i som utanför arabvärlden. Gästerna kommer att medverka i filmsamtal med 


publiken innan och efter visningarna, i seminarier, samt andra programpunkter. Under festivalen 


erbjuder MAFF olika specialevenemang i linje med årets specifika tema.  


 


Malmö Arab Film Festival har under det senaste verksamhetsåret kommit att fokusera allt mer på den 


yngre målgruppen genom olika barn- och ungdomsprojekt, skolbiovisningar och möten mellan regissörer, 


skådespelare och skolklasser. Denna utveckling kommer fortsätta under 2023, med bland annat 


skolbiovisningar för klasser i grundskolan och gymnasiet. MAFF planerar också att arrangera interaktiva 


möten med arabiska regissörer och skådespelare som besöker festivalen under festivaldagarna, som en 


del av konceptet Möte med filmskapare. Skolelever kommer få möjligheten att ställa frågor och lära 


känna filmskaparna bättre, och prata om vad de själva drömmer om och vill göra i framtiden. Målet är att 


eleverna ska får chansen att inspireras och lära sig mer om filmskaparyrket, och kanske till och med 


motiveras att själva våga ta steget att själva följa sina filmskapardrömmar! 


 


Arab Women Film Days 2023 


Det första filmevenemang som MAFF arrangerade med fokus på kvinnliga arabiska skapare ägde rum i 


anslutning till Internationella kvinnodagen 2013. Sedan dess har vi utvecklat evenemanget till en egen 


filmfestival. Under sammanlagt tre dagar genomfördes den första upplagan av Arab Women Film Festival 


i Helsingborg och Malmö, med två festivaldagar i Helsingborg på Röda Kvarn samt två festivaldagar i 


Malmö. Dagarna bestod av arabisk film av kvinnliga regissörer, seminarium, samtal och en kulturbazaar. 


Sammanlagt besökte 1200 personer evenemanget. Festivalen fick även stor uppmärksamhet i media, i 


synnerhet i lokala och regionala medier, men även i internationell arabisk media. Med utgångspunkt i det 


starka festivalprogrammet och den publika genomslagskraft evenemanget fått, ser vi en stor möjlighet 


att utveckla och fortsätta arbetet med Arab Women Film Days i Helsingborg och Malmö under 2023 och 


framåt. 


Arab Women Film Days 2023 kommer genomföras under oktober månad och bestå av tre festivaldagar, i 


Helsingborg och Malmö. Festivalen kommer erbjuda ett brett och innehållsrikt program med långfilmer, 


kortfilmer och dokumentärer, såväl som seminarium, föreläsningar, utställningar. Utgångspunkten är att 


skapa en brett och varierat arrangemang, som samtidigt behåller ett tydligt fokus på festivalens tema. 


Festivalen kommer genomföras på Biograf Röda Kvarn i Helsingborg och Biograf Panora i Malmö. En 


central del av Arab Women Film Days 2023 är interaktionen och utbytet mellan publiken och de inbjudna 


gästerna. Det är därför viktigt att få möjlighet att bjuda in gäster till festivalen, såsom filmskapare, 


regissörer, författare och kulturpersonligheter som kan lyfta de teman som festivalen vill belysa och delta 


i olika programaktiviteter.  


Vi vill med Arab Women Film Days lyfta fram och skapa utrymme för kvinnliga regissörer med arabisk 


bakgrund, samt bidra till det feministiska arbetet för jämställdhet inom filmindustrin. Vidare vill vi 


nyansera bilden av den arabiska kvinnan, och synliggöra den komplexitet och den mångfald av kvinnliga 


erfarenheter som samtida arabiska filmskapare gestaltar. 
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Arabisk Afton 2023 


Under årets upplaga av festivalen tänker vi utveckla konceptet Arabisk Afton och vår målsättning är att 


dra en ännu större publik än tidigare år med arabisk kultur och visning av nya filmer. Vi vill genom Arabisk 


Afton underhålla vår befintliga publik men också fortsätta att nå ut till nya publikgrupper. En viktig del av 


Arabisk Afton är, förutom filmvisningarna, att våra gäster kan ta del av arabisk mat, dans och musik. 


Arabisk Afton är ett tillfälle att stärka den arabiska kulturella identiteten för alla med rötterna i de 


arabiska länderna men också ett lättillgängligt forum för alla nyfikna som vill ta del av arabisk kultur.  


Med utgångspunkt i detta kommer Malmö Arab Film Festival arrangera 6 ”Arabisk Afton” under året - 


och bestå av en långfilmsvisning, levande musik och arabisk mingelbuffé i några städer i Skåne. 


Evenemangen kommer äga rum första lördagen varannan månad året ut. Därför behöver MAFF 


ytterligare stöd för att förverkliga detta projekt på bästa möjliga sätt. 


 


Familjefilm (Barn Program) 


Familjefilm ett nytt program för barn och familjer, som är filmvisningar som föregås av frukost och en 


berättelse relaterad till filmens tema, samt några spel för barn. Kommer MAFF arrangera 6 på biograf 


Panora i Malmö, första söndag från varannan månad. 


 


MAFF Industry Days (MID) 2023 


Under 2022 genomfördes den åttonde upplagan av MAFF Industry Days. Målet är att marknadsforumet 


ska vara en unik plattform för den arabiska filmen och filmindustrin, samt vara en mötesplats för de 


arabiska och europeiska filmbranscherna med särskilt fokus på Skåneregionen, Sverige och Skandinavien, 


i syfte att främja samproduktioner mellan de nordiska länderna och arabvärlden. MID innefattar en rad 


initiativ, tjänster och partnerskap som sammankopplar de arabiska och skandinaviska filmindustrierna. 


Detta innebär även en möjlighet för skånska företag och organisationer att mötas. 


 


Representanter från Malmö Arab Film Festival har närvarat vid ett flertal av världens största filmfestivaler 


såsom Cannes Film Festival, Berlinale och Cairo International Film Festival. Vi har under våra besök på 


dessa festivaler upplevt ett stort intresse för såväl nordisk-arabiska samproduktioner som samverkan och 


koordinering vad det gäller till exempel finansieringsmöjligheter och platssamarbeten från både nordiska 


och arabiska producenter och bolag. Arabvärlden inbegriper ett stort geografiskt område, med 


sammanlagt 22 länder från Mauretanien i väst till Oman i öst. Arabvärlden har också en betydande och 


väletablerad filmindustri. Länder som Jordanien, Marocko, Egypten och Libanon är särskilt utmärkande 


inom filmproduktion och många typer av filmverksamhet. Kairo betraktas ofta som den arabiska 


filmvärldens stora marknadscentrum. Cairo Film Connection (CFC) arrangeras varje år i samband med 


Cairo International Film Festival. MAFF har närvarat vid CFC, och tagit stor lärdom av vilka typer av 


intressen och vilka behov det finns bland de arabiska producenterna och finansiärerna. Många har en 


stark önskan om att etablera samarbeten med produktionsländer i norra Europa, och har noterat Malmö 


Arab Film Festivals framgångar, och har därigenom fått upp ögonen för filmindustrierna i Sverige och 


Skandinavien. Malmö Arab Film Festival har kommit att utgöra en allt större och mer betydelsefull 


plattform för den arabiska filmen, i Sverige, i Skandinavien och i hela Europa. 


  


MID kommer genomföras på Scandic Hotel och Biograf Panora i Malmö, men många av 


programpunkterna kommer också att finnas tillgängliga digitalt. Programmet består av sammanlagt fyra 


sektioner enligt nedan: 
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FORUM – en mötesplats för ackrediterade deltagare att möta nya producenter och filmarbetare genom 


seminarium, nätverkssessioner, presentationer och samtal. 


 


MARKET – fokus på sales och utveckling av filmer genom utställningsmöjligheter för filmbolag, 


marknadsvisningar av nya filmer, work in progress-visningar av pågående filmprojekt, m.m. 


 


FUNDING – producenter och regissörer har möjlighet att ansöka om filmstöd till lång-, kort- och 


dokumentärfilm och bli inbjudna för att pitcha sina projekt under MID i Malmö. Filmstöden delas upp i 


två kategorier: MID Development Funding för filmprojekt i utvecklingsfasen, och MID Post-Production 


Platform för filmprojekt i postproduktionsfasen. Filmstöd delas ut till arabisk-svenska samproduktioner i 


samarbete med bland annat Svenska Filminstitutet och Film i Skåne. 


 


NETWORKING – rundabordssamtal, nätverksträffar, mottagningar och festligheter.  


 


Den huvudsakliga målsättningen är att aktivt bidra till nya samarbeten och nätverkande mellan aktörer 


från Malmö, Skandinavien och arabvärlden. Vi kommer arrangera nätverksträffar, där utvalda MID-


deltagare får möjlighet att möta varandra, berätta om sina verksamheter och diskutera framtida 


samarbetsmöjligheter. Vi kommer också arrangera seminarier och föreläsningar med attraktiva 


branschpersoner från hela världen (dock främst Norden och arabvärlden) som deltagarna sedan får 


möjlighet att interagera med och presentera sig för. Dessa branschpersoner kommer vi bjuda in till 


Malmö för att delta personligen. MID kommer genomföras under tre dagar, parallellt med Malmö Arab 


Film Festival 2023. 


 


Målet och målgrupp av MAFF Industry Days - MID och Utveckling i framtiden 


- MAFF Industry Days-MID (Tidigare kallat MAFF Market Forum) är en unik plattform där de 


nordiska och arabiska filmindustrierna möts, och som stimulerar samarbete, samproduktion och 


nya distributionsmöjligheter. 


 


- MAFF Industry Days-MID är en unik plattform som syftar till att skapa en smältpunkt för den 


arabiska och skandinaviska filmindustrin, med särskilt fokus på att lyfta fram och ytterligare 


stärka Malmö som filmcentrum inom områdena filmproduktion, distribution och support - men 


även ur ett näringslivsperspektiv och för regionens turistindustri. 


 


- MAFF Industry Days-MID vill erbjuda arabiska aktörer  inom film- och kulturområdet att hitta 


locations för filmproduktion i Skåne. Genom marknadsföring av Malmö som film location mellan 


produktionsbolag i arabländer och i möten under MAFF Industry Days-MID är det denna 


utveckling som vi avser stärka. 


 


- Malmö har under de senaste tider utvecklats till ett dynamiskt centrum för film och kreativa 


näringar - många nya organisationer, produktionsbolag och företag har startat och bidragit till att 


göra regionen mer attraktivt, såväl i Sverige som globalt, och det är denna utveckling som vi 


avser stärka genom MAFF Industry Days-MID. 


 


- Söka efter nya filmtalanger med arabiska ursprung i Malmö. Stötta dessa att producera sina 


filmer och hjälpa dem på vägen in till arbetsmarknaden i Skåne. 
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Målgrupper och publik 


MAFF:s målsättning är att nå ut till en publik karakteriserad av mångfald. Vårt målgruppsarbete riktar sig 


därför till en bred lokal, nationell och internationell publik. MAFF:s evenemang besöks generellt av en 


interkulturellt sammansatt publik i alla åldrar och med olika kulturella bakgrunder; det är denna förmåga 


att nå ut till olika typer av publikgrupper som gör MAFF unik som festivalarrangör. På senare år har MAFF 


alltmer börjat prioritera ett publikarbete med fokus på barn och ungdomar. Under 2022 var 


sammantaget över 45% av alla våra besökare under 25 år. Barn- och ungdomsperspektivet är en viktig 


del av organisationen. 


 


Vi samarbetar ofta med andra aktörer och deras nätverk för att utifrån till exempel ämne och 


produktionsland finna en intresserad publik. Genom att använda oss av vårt breda nätverk, och genom 


samarbeten med lokala ideella föreningar vill vi också uppnå en starkare lokal förankring. Vi är en ideell 


organisation utan ekonomiskt vinstintresse, och våra samarbetspartners och medarrangörer är ofta små 


eller på olika sätt resurssvaga aktörer i den ideella sektorn. Det ideella förenings- och kulturlivets vitalitet 


är för oss en viktig demokratisk fråga, och en avgörande faktor vad det gäller att se till att kulturlivet 


präglas av inkludering och delaktighet, och att se till att olika berättelser tar plats i det offentliga rummet.  


 


Vi arbetar mycket med riktad marknadsföring och vårt kommunikationsmaterial är ofta flerspråkigt 


(engelska, svenska och arabiska). Vår verksamhet är uppsökande och varierad, och vi får därigenom 


möjlighet att lära oss mer om hur efterfrågan ser ut på olika håll. Exempel på detta är våra mindre 


filmfestivaler och skolbiovisningar runtom i Skåne. Vi är alltid öppna för förslag och lyhörda för olika 


strömningar i samhället, och för aktuella ämnen på såväl den lokala som internationella arenan. Genom 


vårt breda nätverk kommer vi kontinuerligt i kontakt med nya projekt och publikgrupper. MAFF är en 


dynamisk organisation som är öppen för nya idéer och lösningar. 


 


Marknadsföring 


MAFF marknadsförs på vår egen hemsida, via länkar på andras hemsidor, via digitala nyhetsbrev, via 


Instagram och via en Facebooksida med över 32 000 följare i skrivande stund (bland övriga svenska 


filmfestivaler är det endast Göteborgs Filmfestival och Stockholm International Film Festival som har fler). 


I samband med evenemang distribuerar festivalen ut affischer, flyers och andra trycksaker. Festivalen 


producerar dessutom en festivalkatalog på engelska och svenska. Pressmeddelanden går ut lokalt, 


regionalt, nationellt och internationellt. Mediarepresentanter och yrkesverksamma i filmbranschen bjuds 


in från Malmö, Skåne, Sverige och arabvärlden. Våra samarbetspartners bidrar dessutom till 


marknadsföringen via sina respektive nätverk och kanaler, vilka sammantaget är mycket omfattande. 


Marknadsföringen sker därigenom på den lokala, regionala, nationella och internationella nivån, vilket 


ökar MAFF:s förmåga att nå ut till olika mål- och publikgrupper. En stor del av marknadsföringen sker på 


flera språk (svenska, engelska och arabiska), vilket ytterligare ökar tillgängligheten och möjliggör för fler 


målgrupper att ta till sig informationen. 


 


Alla filmerna som visas under året kommer att vara huvudsakligen på arabiska, men har alltid undertexter 


på antingen engelska eller svenska. MAFF arbetar aktivt med foto, film och video för att marknadsföra 


verksamheten, via vår hemsida, vår Facebook-sida och vår Youtube-kanal. Vi filmar och fotar alla våra 


evenemang och produktioner och publicerar materialet i ovan nämnda kanaler. 


Vi har noterat att det regionala och lokala marknadsföringsarbetet underlättats mycket tack vare insatser 


från lokala organisationer och föreningar, som kommit att fungera som ambassadörer för MAFF  som ett 


resultat av tidigare samarbeten och goda relationer med MAFF.  
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Barn och unga 


MAFF som organisation har kommit att lägga allt större fokus på barn- och ungdomsverksamhet. MAFF 


väljer att lägga stort fokus på titlar för barn- och ungdom. Vi vill verka för att barn- och ungdomar med 


arabisk bakgrund ska ges möjlighet att reflektera kring och spegla sig själva och sina egna erfarenheter í 


de filmer vi visar och distribuerar, och känna stolthet över sin kulturella tillhörighet. På samma gång vill vi 


använda oss av filmmediets inneboende potential att överbrygga skillnader och bredda människors 


perspektiv genom att tala till den gemensamma mänskliga erfarenheten med hjälp av den visuella 


gestaltningens universella språk. Vi tror på filmen som redskap för att motverka stereotyper och ge liv åt 


erfarenheter som skiljer sig från våra egna, och därigenom bidra till ökad förståelse och tolerans.  


 


För att nå ut till den unga publiken har en stor och framgångsrik satsning gjorts under senare år på att 


genomföra skolbiovisningar för olika åldersgrupper vid samtliga festivaler. MAFF kommer under 2023 


lägga stort fokus på att arbeta med att sprida den arabiska filmen i olika former av skolbioverksamhet i 


hela Skåneregionen. Vi kommer även erbjuda ungdomar möjligheten att volontärarbete under våra 


arrangemang, och erbjuda skolklasser möjligheten att möta arabiska filmskapare.  


 


Organisation 


Malmö Arab Film Festivals organisation består av: 


- Mouhamad Keblawi, grundare, VD och konstnärlig ledare för organisationen 


- Mohamad Abo Watfa, festival koordinator 


- Batoul Ardat, koordinator för MAFF Industry Days 


- Medieansvarig och grafisk designer 


 


MAFF kommer under några månader före festivalen anställa ytterligare personal för att ansvara för 


regional verksamhet, internationella gäster, resor och transport m.m. Veckorna innan festivalen kommer 


ytterligare personal tillfälligt anställas, och under festivalveckan kommer volontärer och assistenter 


tillkomma för att bidra till festivalens genomförande. 


 


MAFF kommer ge möjlighet till ungdomar från hela Skåne att volontärarbete under den stora festivalen i 


Malmö och alla andra MAFF aktiviteter i Skåne . 


 


MAFF har alltid haft begränsade ekonomiska resurser för att täcka organisationens lönekostnader, och 


vår personal är därför lågavlönad. MAFF har till stor del behövt förlita sig på arbetskraft från 


Arbetsförmedlingen samt volontärer, något som inte är hållbart för föreningen i längden. För att MAFF 


ska kunna fortsätta framåt i en hållbar riktning behöver MAFF kunna förlita sig på stabilt ekonomiskt stöd 


från sina huvudstödgivare som är: Malmö Stad, Region Skåne, Film i Skåne och Svenska Filminstitutet. 


Detta är mycket viktigt för att verksamheten ska kunna bibehålla nuvarande innehåll och kvalitet. 


 


Jämställdhet  


Jämställdhetsperspektivet har alltid varit centralt för Malmö Arab Film Festival som organisation, och att  


erbjuda en plattform för arabiska kvinnliga filmskapare och deras verk har alltid varit en viktig 


målsättning för MAFF. Inom organisationen har vi en jämn fördelning av kvinnor och män, och en 


blandning av personer med olika etniska, kulturella och sociala bakgrunder. Detta gäller även de tillfälligt 


anställda och assistenterna som arbetar med oss under projektproduktionerna. Vi är övertygade om att 


en personalgrupp med bred representation av personer med olika perspektiv och livserfarenheter leder 


till en mer dynamisk och välfungerande organisation.  
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Under de produktioner vi hittills har genomfört har programmet bestått av filmer med en hög andel 


kvinnliga regissörer och huvudroller. I en filmbransch som fortfarande domineras av den manliga blicken 


anser vi att det är viktigt att lyfta film där den kvinnliga representationen är stark, både i 


produktionsledet och på duken. Jämställdhetsfrågan är för oss på MAFF inte bara en rättvisefråga, utan 


även en fråga om konstnärlig relevans och kvalitet. Att som filmfestival intressera sig för kvinnliga 


erfarenheter och perspektiv, och ge utrymme åt kvinnliga filmskapare från olika generationer, bidrar till 


festivalens höjd, bredd och vitalitet. 


 


Demokrati 


Malmö Arab Film Festival är en organisation vars målsättning är direkt kopplad till en av demokratins 


viktigaste byggstenar, nämligen att erbjuda plattformar för samtal, utbyte och möten. Genom att 


tillgängliggöra ett kvalitativt filmutbud för den breda allmänheten vill vi stimulera till dialog och 


eftertanke. Tillgänglighet och inkludering är av yttersta vikt för MAFF; vi arbetar därför kontinuerligt med 


att nå ut till nya publikgrupper och geografiska områden, även utanför de större städerna. Vi vill att alla 


ska känna sig välkomna på våra evenemang, och att alla ska kunna ta till sig den information och det 


kommunikationsmaterial vi publicerar. Vi arbetar dessutom aktivt med att samarbeta med lokalt kultur- 


och föreningsliv på de orter där vi arrangerar festivaler och andra evenemang. Vi är dessutom måna om 


att hålla låga biljettpriser, för att alla ska kunna delta, oberoende av ekonomiska förutsättningar.  


 


Jämlikhet mellan olika sociala och kulturella grupper 


En av MAFF:s främsta målsättningar är att bidra till ökad mångfald, jämlikhet och tolerans i samhället. Vi 


vill verka för att olika sociala och kulturella grupper ska mötas i biosalongen, och med filmen som verktyg 


bidra till det demokratiska samtalet. Vi vill stärka och samarbeta med lokalt föreningsliv och 


gräsrotsorganisationer för kultur på de orter där vi verkar. Våra evenemang besöks generellt av en 


sammansatt publik som består av såväl vana biografbesökare som personer som sällan går på film- eller 


kulturfestivaler. Vår målsättning är att skapa evenemang där alla känner sig välkomna, och att 


tillgängliggöra kvalitetsfilm och kulturevenemang för alla – oavsett bostadsort och ekonomiska 


förutsättningar.  


 


Samarbeten 


MAFF samverkar med en lång rad regionala aktörer, såväl som samarbetspartners på nationell, 


skandinavisk och internationell nivå. Malmö Stad, Region Skåne, Film i Skåne, Svenska Filminstitutet, är 


våra huvudsakliga stödgivare.  


 


MAFF har under 2022 bland annat samarbetat med:  
Scandic Triangeln, Radisson Malmö, Folkets Bio Panora, Malmö Mäss-Service, Proms & Weddings, Malmö 
Rådhus, Röda Kvarn i Helsingborg, ABF Helsingborg, och många bibliotek i hela Skåneregionen, såväl som 
skolbiosamordnare i olika städer i hela Sverige  


 


Vi hoppas kunna fortsätta vidareutveckla våra samarbeten med dessa aktörer under 2023, och bredda 


vårt nätverk av samarbetspartners ytterligare. Vi har även kommit att utveckla samarbeten med 


kommuner och organisationer i samhällen runtom i Skåne, i syfte att uppnå en tydligare regional 


förankring och producera filmrelaterade arrangemang runtom i Skåne.  
 


Lokaler 


MAFF har sedan april 2017 sitt kontor på Kanalgatan 3 i Malmö. Under året samarbetar MAFF med 
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Folkets Bio Panora, Royal och en rad andra aktörer i Malmö, samt andra biografaktörer runtom i landet 


för hyra av lokaler. 


 


Ekonomi 


Precis som många kulturorganisationer är MAFF underfinansierat. Den mest överhängande riskfaktorn 


för verksamheten är att få budgeten att gå ihop, och att genomgående kunna hålla en hög professionell 


nivå i alla avseenden trots en snäv budget. 


Under de senaste åren har Malmö Arab Film Festival strävat efter att finna ekonomisk stabilitet genom 


de grundläggande verksamhetsstöd som föreningen erhåller. För att stabilisera MAFF:s ekonomiska 


situation och fortsätta framåt i en hållbar riktning behöver MAFF kunna förlita sig på kontinuerligt och 


stabilt ekonomiskt stöd från sina huvudstödgivare som är: Malmö Stad, Region Skåne, Film i Skåne och 


Svenska Filminstitutet. Detta är nödvändigt för att MAFF:s verksamhet ska kunna bibehålla nuvarande 


innehåll och kvalitet. Det finns även behov av ytterligare ekonomiska medel till driftkostnader, årligen 


återkommande, egenproducerade arrangemang samt lönekostnader.  


 


 


Uppgiftslämnare:   


Mouhamad Keblawi,  


Verksamhetsledare – Malmö Arab Film Festival – MAFF 


Malmö 2022-05-14 





